

**Bue Holding ApS**  
**Borgmesterbakken 5, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 27 30 85 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

---

Jan Bue Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bue Holding ApS  
Borgmesterbakken 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 30 85 46  
Stiftet: 19. august 2003  
Hjemsted: Horsens Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Jan Bue Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Kapitalinteresse**

A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i A13 Tæpper og Gulve ApS samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -99.993 kr. mod 1.283.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store negative kursreguleringer på værdipapirer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.451</b>	<b>-14.696</b>
Indtægt af kapitalinteresse	277.923	399.524
Andre finansielle indtægter	309.985	1.155.569
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-768.411</u>	<u>-4.169</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.954</b>	<b>1.536.228</b>
1 Skat af årets resultat	<u>96.961</u>	<u>-252.294</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-99.993</u></b>	<b><u>1.283.934</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-172.077	-50.476
Overføres til overført resultat	<u>72.084</u>	<u>1.334.410</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-99.993</u></b>	<b><u>1.283.934</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	765.449	937.526
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>765.449</u>	<u>937.526</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>765.449</u></b>	<b><u>937.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.450	3.700
3	Udskudte skatteaktiver	104.040	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	88.130	0
	Tilgodehavender i alt	<u>196.620</u>	<u>3.700</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.609.506</u>	<u>6.927.614</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.609.506</u>	<u>6.927.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.135</u>	<u>127.204</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.921.261</u></b>	<b><u>7.058.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.686.710</u></b>	<b><u>7.996.044</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.449	873.526
Overført resultat	6.854.356	6.782.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.680.805</u></b>	<b><u>7.780.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.905	1.640
Selskabsskat	0	210.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.905</u>	<u>215.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.905</u></b>	<b><u>215.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.686.710</u></b>	<b><u>7.996.044</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	924.002	5.447.862	6.496.864
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-50.476</u>	<u>1.334.410</u>	<u>1.283.934</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	873.526	6.782.272	7.780.798
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-172.077</u>	<u>72.084</u>	<u>-99.993</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>701.449</b></u>	<u><b>6.854.356</b></u>	<u><b>7.680.805</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	250.404	
Regulering af udskudt skat	-104.040	0	
Regulering af tidligere års skat	7.079	1.890	
	<u>-96.961</u>	<u>252.294</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Anskaffelsessum, primo primo	64.000	64.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>	
Opskrivninger primo	873.526	924.002	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.923	399.524	
Udbytte	-450.000	-450.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>701.449</u>	<u>873.526</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>765.449</u>	<u>937.526</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune	50,00 %	1.530.897	555.845
		<u>1.530.897</u>	<u>555.845</u>
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skat af årets resultat	104.040	0	
	<u>104.040</u>	<u>0</u>	

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-210.606	-172.873
Regulering af tidligere års skat	-8.855	-1.890
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>219.461</u>	<u>174.763</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-250.404
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	49.443	22.813
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>20.687</u>	<u>16.985</u>
	<b><u>88.130</u></b>	<b><u>-210.606</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>6.609.506</u>
Dagsværdi ultimo		<u>6.609.506</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-566.802</u>